
فتة  باللبن
فتة  بالطحينة

فأسة  بالزيت  (فتة)
فتة بالطحينة مع لحمة مفرومة

فتة باللبن مع لحمة مفرومة
فتة  باللبن  مع  دجاج

فتة  باذنجان
فتة باذنجان مع  لحمة  مفرومة

Fatteh with Yoghurt
Fatteh with Tahina
Faaseh with Oil (Fattah)
Fatteh with Tahina & Meat
Fatteh with Yoghurt & Meat
Fatteh with Yoghurt & Chicken
Eggplant Fattah
Eggplant Fattah with meat

26.25
26.25
23.10
33.60
33.60
33.60
26.25
33.60

فول
فول مع حمص

فول  بالخضرة
فول  بالطحينة

فول باللبن
فول مع لبن وطحينة

Foul 
Foul with Homus
Foul with Vegetables
Foul with Tahina
Foul  with Yoghurt
Foul with Yoghurt & Tahina

16.80
16.80
18.90
18.90
18.90
18.90

بليلة  باللبن
مسبحة  حمص  حب مع  طحينة  ولبن

 مسبحة  حمص حب  مع  طحينة
مسبحة  حمص  حب  مع  طحينة  و صنوبر

قدسية (حمص مطحون   ناعم مع  فول)

Balila (Chickpeas) with Yoghurt
Msabbaha with Tahina & Yoghurt
Msabbaha Homus with Tahina
Msabbaha Homus with Tahina & Pine
Qudsiya (Homus Tahina with Foul)

حمص  ( مطحون مع طحينة)
حمص  مع  صنوبر  و طحينة

حمص  مع   لحمة
حمص  مع   لحمة  وصنوبر

حمص  مع  سجق
حمص  مع  سجق  وصنوبر

بليلة  ( حمص حب)

Homus with Tahina
Homus with Tahina & Pine
Homus with Meat
Homus with Meat & Pine
Homus with Sujuk
Homus with Sujuk & Pine
Balila (Chickpeas)

18.90
23.10
29.40
31.50
29.40
31.50
16.80
18.90
21.00
21.00
23.10
21.00

سجق مقلي
لحمة مقلية (رأس  عصفور)

كبدة مقلية مع دبس الرمان
لحمة مع البندورة

لحمة مع بطاطا
لحمة مع فطر
مقانق لبنانية

كبة مقلية (5 حبات)
بطاطا مقلية

بطاطا مقلية مع جبنة بالفرن

Fried Sujuk
Fried Meat  (Small Pieces)
Fried Chicken Liver
Meat with tomato
Meat with Potato
Meat with mushroom
Lebanese Sausages
Fried Kebbeh (5 pieces)
French Fries
Fries with Cheese in the  Oven

Fried Spicy Potato with Garlicبطاطا حرةّ

28.35
32.55
28.35
30.45
30.45
30.45
31.50
23.10
18.90
24.15
26.25

Falafel (6 pieces)
Falafel (12 pieces)
Fried eggs with butter
Sunny side up eggs with butter
Fried eggs with summaq
Fried eggs with sujuk
Fried eggs with meat
Fried eggs with Mushroom
Fried eggs with Potato
Fried eggs with tomato
Fried eggs with halloum cheese
Fried Halloum Cheese
Fried Tomato
Moutabal  (Eggplant)
Labneh  with  Mint &  Olives
Waraq  Enab (Vine Leaves)

صحن فلافل صغير (6 حبات)
صحن فلافل كبير (12 حبة)
بيض مقلي بالزبدة (عادي)

بيض مقلي بالزبدة (عيون)
بيض مقلي مع سماق
بيض مقلي  مع سجق

بيض مقلي مع لحمة
بيض مقلي مع الفطر

بيض مقلي مع بطاطا
بيض مقلي مع البندورة

بيض مقلي مع جبنة حلوم
جبنة حلوم مقلية بالزبدة

قلاية بندورة
متبل باذنجان

لبنة مع زيت و نعنع و زيتون
ورق عنب بالزيت (يالنجي)

10.50
15.75
19.95
19.95
19.95
26.25
26.25
25.20
23.10
22.05
26.25
26.25
21.00
18.90
18.90
23.10

فاهيتا دجاج
زنـجـــر

سـجــق
دجاج مسحب

جبنة حلوم
مقانق لبنانية

كبدة دجاج

Chicken Fajita
Zinger
Sujuk
Chicken
Halloum Cheese 
Lebanese Sausage
Chicken Liver

12.60
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50

Shish Tawook
Martadella
Turkey
Fried Eggs
Mixed  Fried Vegetables 
Frech Fries
Falafel
Foul
Homus

شيش طاووق
مـرتـديـلا

تـركــي
بيض مقلي

مـقــا لــي
بـطـا طــا  مقلية

فـلا فـــل
فــــو ل

حمص

10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50

فلافل
زعتر

زعتر مع جبنة
جبنة عكاوي
جبنة حلوم

لبنة
جبنة قشقوان

حلوم مع قشقوان

تركي مع جبنة
مرتديلا مع جبنة
مرتديلا مع لبنة

محمرة مع جبنة

Falafel
Zaatar
Zaatar &  Cheese
Akkawi Cheese
Halloum Cheese
Labneh
Kashkawan  Cheese
Halloum  &  Kashkawan

 
Turkey  &  Cheese
Martadella  & Cheese
Martadella  &  Labneh
Mhamara  & Cheese

لبنة مع زعتر
لبنة مع محمرة

Labneh  &  Zaatar
Labneh  &  Mhamara

Mhamaraمحمرة

Nutella 
with  Banana, Honey & Pistachioمع موز  و عسل و فستق حلبي

لحمة
لحمة مع جبنة

سجق
سجق مع جبنة

Meat
Meat  & Cheese
Sujuk
Sujuk  &  Cheese

كرافت
كرافت  مع  عسل

Kraft
Kraft with Honey

 نوتيلا

12.60
10.50
14.70
14.70
15.75
14.70
16.80

16.80
16.80
15.75
15.75
14.70
12.60
14.70
16.80
14.70
16.80
12.60
14.70
16.80

14.70
14.70

زعتر
زعتر مع جبنة عكاوي

زعتر مع محمرة
زعتر مع خضار

جبنة قشقوان
جبنة عكاوي

جبنة عكاوي مع خضار
جبنة عكاوي مع بيض

جبنة حلوم
جبنة حلوم مع خضار

مرتديلا مع جبنة

Zaatar
Zaatar  & Cheese
Zaatar  &  Mhamara
Zaatar & Vegetables
Kashkawan  Cheese
Akkawi  Cheese
Akkawi  & Vegetables
Akkawi  &  Eggs
Halloum Cheese
Halloum  & Vegetables
Martadella  &  Cheese

8.40
10.50
10.50
9.45
12.60
10.50
11.55
12.60
13.65
14.70
12.60

Turkey & Cheese
Labneh
Labneh & Zaatar
Labneh & Vegetables
Labneh & Falafel
Mhamara
Mhamara & cheese
Mhamara & Labneh
Mhamara & Kashkawan
Mhamara & Meat
Spinach
Spinach & Cheese
Potato

 تركي مع جبنة
لبنة

لبنة مع زعتر
لبنة مع خضار

لبنة مع فلافل
محمرة

محمرة مع جبنة عكاوي
محمرة مع لبنة

محمرة مع قشقوان
محمرة مع لحمة

سبانخ
سبانخ مع جبنة

بطاطا

12.60
10.50
10.50
11.55
12.60
10.50
11.55
11.55
12.60
12.60
8.40
10.50
8.40

صفيحة شامية
صفيحة بعلبكية (6 حبات)

شاميات (4 حبات)
لحمة بعجين

لحمة بعجين مع جبنة
شرحات بعجين

لحمة مجرمشة
كرافت

كرافت مع عسل
 نوتيلا

Sfiha Shamiyi
Sfiha Baalbakiye (6 Pcs.)
Shamiyat (4 pcs.)
Meat Dought
Meat Dought & Cheese
Steak Mankoushe
Minced Meat Mankoushe
Kraft
Kraft with Honey

بطاطا مع جبنة عكاوي
بطاطا مع محمرة

بطاطا مع لحمة
بطاطا مع دجاج

Potato & cheese
Potato & Mhamara
Potato & Meat
Potato & Chicken

with Banana & Honey & Pistachioمع  موز وعسل وفستق حلبي
Nutella 

10.50
9.45
10.50
10.50
6.30
15.75
16.80
10.50
12.60
26.25
26.25
11.55
13.65
16.80



16.80
16.80
10.50

 

بيتزا  بالخضار
بيتزا  مارغريتا
بيتزا باللحمة
بيتزا  بالدجاج

بيتزا  بالسجق
بيتزا  بالمرتديلا

بيتزا  بيبروني

Vegetables  Pizza
Margarita Pizza
Meat Pizza
Chicken Pizza
Sujuk Pizza
Martadella Pizza
 Pepperoni Pizza

33.60
33.60
33.60
33.60
33.60
33.60
33.60

22.05
22.05
16.80
16.80
22.05
22.05

Rocca Salad
Green Vegetables Salad
Greek Salad
Chicken Salad

Fattoush
Tabouleh

سلطة جرجير
سلطة خضرا

سلطة يونانية
سلطة دجاج

فتوش
تبوله

 Arabic Ice Creamبوظه عربية

 

with Pistacho

with coconut & Pistacho

بالقشطة و الفستق الحلبي 

مع جوز الهند والفستق الحلبي
رز بالحليب

Rice Puddingرز بالحليب

Knefeh
Rice Pudding

كـــنــافــــة

21.00

15.75

6.30

8.40

عصير برتقال طازج
عصير ليمون مع نعنع

لبن عيران مع نعنع طازج

Fresh orange juice
Fresh Lemon with Mint
Yoghurt with Fresh Mint

كفتة  مع  بندورة
كفتة   بطحينة

كباب  هندي
شرحات  لحم  بالفرن

ريش لحم  غنم

Kafta with Tomatoes
Kafta with Tahina
Kabab Hindi
Oven - Cooked Steak
Lamb Chops
Oven - Cooked Chicken
with Homus, Garlic & Fries مع حمص و  بطاطا  وثوم

دجاج  بالفرن

Ouzi أوزي
Dough chips filled with rice, meat, 
Grean Peas & Nuts

 رقائق عجين مع لحمة ورز 
و مكسرات

31.50
31.50
36.75
36.75
47.25
36.75

36.75

 ملوخية
 ملوخية مع دجاج

دجاج مع بطاطا بالفرن
داوود باشا
كبة باللبن

شيشبرك  باللبن
ورق عنب باللحم

رز مع الشعيرية
شوربة عدس

Mloukhiye
Mloukhiye with Chicken 
Chicken with Potatoes
Daoud Pasha
Kibbeh with yoghurt
Shishbarak with yoghurt
Vine leaves with meat
Rice with Vermicelli
Lentil soup

26.25
31.50
31.50
31.50
31.50
31.50

40.00
10.50
10.50

02-6433550
Abu Dhabi - Al Mamoura

Behind Abu Dhabi Commercial Bank

أبوظبي - منطقة المعمورة
خلف بنك أبوظبي التجاري

أبـوظبـــي - شـارع الـمــرور
جراند الامارات للتسوق
Abu Dhabi - Al Muroor Street
Opp. Grand Emirates Market

02-4455520


